
 

	 1	

Dodatek	č.	1	
Smlouvy	o	Administraci	projektu	ze	dne	30.	8.	2019	

	
Poskytovatel	služby	
mumandi	s.	r.	o.	
se	sídlem:	Sokolská	1615/50,	Moravská	Ostrava,	PSČ	702	00	
IČ:	28591534	
DIČ:	CZ28591534
Zastoupena:
kontaktní	os
zapsaná	v	Obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C vložka 33451
bankovní	spojení:	Fio	Banka	a.s.	
č.	účtu:	 	
(dále	jen „poskytovatel“)
	
	
Příjemce	služby	
Základní	škola	Vsetín,	Trávníky	1217	
se	sídlem:	Matouše	Václavka	1217,	75501	Vsetín	
IČ:	60990449	
Jednající	osoba:
kontaktní	osob
(dále	jen	„příjemce“)
	
uzavírají	po	vzájemné	domluvě	níže	uvedeného	dne,	měsíce	a	roku	tento	Dodatek	č.	1	ke	Smlouvě	o	administraci	
projektu	ze	dne	2.	1.	2019	(dále	jen	smlouva).	
	

	
I.	|	Předmět	dodatku	
1. Dne	 2.	 1.	 2019	 poskytovatel	 s	příjemcem	 smlouvu,	 jejímž	 předmětem	 je	 poskytnutí	 pomoci	 při	 realizaci	

projektu	v	rámci	výzvy	č.	02_18_063	-	Šablony	II	vyhlášené	dne	28.	2.	2018	Ministerstvem	školství,	mládeže	a	
tělovýchovy	 financované	 z	Operačního	programu	Vývoj,	Výzkum	a	Vzdělávání,	 Prioritní	 osa	PO	3	 –	Rovný	
přístup	ke	kvalitnímu	předškolnímu,	primárnímu	a	sekundárnímu	vzdělávání	(dále	jen	projekt).		

2. S	ohledem	na	prodloužení	doby	realizace	projektu	z	24	na	30	měsíců	se	smluvní	strany	dohodly,	že	je	navýšena	
dohodnutá	odměna	za	poskytnuté	služby	definovaná	v	článku	II.	odst.	1	smlouvy.		

3. Odměna	 se	navyšuje	o	 částku	ve	výši	69	000	Kč	bez	DPH	a	bude	uhrazena	na	 základě	daňového	dokladu	
(faktury)	vystaveného	poskytovatelem	nejpozději	před	datem	ukončení	realizace	projektu.	

4. Splatnost	faktury	se	sjednává	v	délce	do	14	kalendářích	dnů	ode	dne	následujícího	po	dni	doručení	faktury.		
5. Povinnost	zaplatit	je	splněna	dnem	odepsání	příslušné	částky	z	účtu	příjemce.	

	
II.	|	Závěrečná	ustanovení	
1. Tento	dodatek	nabývá	platnosti	a	účinnosti	dnem	podpisu	druhou	ze	smluvních	stran.	
2. Ostatní	ustanovení	smlouvy	zůstávají	beze	změn.	
3. Smluvní	strany	prohlašují,	že	si	tento	dodatek	řádně	přečetly,	že	je	projevem	jejich	svobodné	a	skutečné	vůle	

a	že	nebyl	uzavřen	v	tísni	ani	za	nápadně	nevýhodných	podmínek.	
4. Tento	dodatek	se	vyhotovuje	ve	dvou	stejnopisech	s	platností	originálu	podepsaných	oprávněnými	zástupci	

smluvních	stran,	přičemž	každá	ze	smluvních	stran	obdrží	jedno	paré.	
	
	

Ve	Vsetíně	dne	24.	1.	2022	
	

	
……………………………………	

Za osk tovatele:

	
……………………………………	

Za ří emce:

	


